元い議第 297号

令和 2年 2月 6日

い の 町 長  池 田  牧 子  殿

                  いの町議会議長  高 橋    幸十郎

議決案件の送付について

 令和２年第１回臨時議会において議決した案件を下記のとおり送付します。

記

議案番号

件            名

議決年月日

議決結果

第１号
令和元年度枝川第一排水区管渠布設工
事（その２）の請負契約の一部を変更
する契約の締結に関する議案

令和２年２月６日 原案可決